Муниципальное образование «Усть-Бакчарского сельское поселение»

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

00.00.2013                                               с.Усть-Бакчар                                                № 00
Об       утверждении        «Программы   социально-

экономического            развития  Усть-Бакчарского

сельского поселения муниципального образования
  «Усть-Бакчарское сельское поселение» с 2013 года

до 2015года с перспективой до 2017года
Совет Усть-Бакчарского сельского поселения решил:

1. Утвердить «Программу  социально-экономического развития Усть-Бакчарского сельского поселения муниципального образования «Устть-Бакчарское сельское поселение» с 2013года до 2015го с перспективой до 2017года.
           2. Настоящее решение вступает   в силу  с момента его опубликования в официальном издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения»
            3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава Усть-Бакчарского

сельского поселения                                                                      В.Н.Бессмертных